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DITARI FLUTURIMEVE TË PILOTIT 

 

Emri I mbajtësit: 

 

Tipi I Licencës/Nr.: 

 

Adresa e përherëshme: 

 

Ditar Nr: 

 

Hyrjet nga deri: 

 

Unë deklaroj se hyrjet në këtë ditar janë të vërteta:  _______________________________ 

      Firma 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Datë 
 

Nisja Mbërritja Paraglajdi/ 
Deltaplani 

Statusi i Fluturimit Metoda e 
nisjes 

Qëllimi i 
fluturimit 
Misioni 

Distanca e 
fluturuar 

Koha totale 
e fluturimit 

Vërejtjet dhe 

verifikimet 

 Vendi  Koha Vendi  Koha Tipi Reg. Pilot 
Stud
ent 

Pilot Tand
em 

Test Aero
batik 

Instr
uktor 

Ekza
minu
es 

     

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

 Koha  e fluturimit në këtë faqe            Unë deklaroj se 

hyrjet në këtë 

ditar fluturimi 

janë të vërteta 

 

Piloti 

  

Firma 

 

 

 

Koha  e fluturimit nga faqja 

paraardhëse 
           

Koha totale e fluturimit            

 


